
Sintesa Metil Ester Sulfonat dari
Minyak Jathropa Curcas dan

Aplikasinya pada Proses
Enhanced Oil Recovery

by Luqman Buchori

Submission date: 31-May-2021 11:43AM (UTC+0700)
Submission ID: 1597564160
File name: document_4.pdf (986.24K)
Word count: 3155
Character count: 19266



4

8

29

32



6

7

16

18

21

23

26



9

14

19

25

31



11

15



24



1

2

3

5

10

12

13

17

20

22

27

28

30



10%
SIMILARITY INDEX

10%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 <1%

2 <1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

Sintesa Metil Ester Sulfonat dari Minyak Jathropa Curcas dan
Aplikasinya pada Proses Enhanced Oil Recovery
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

iopscience.iop.org
Internet Source

journal.ugm.ac.id
Internet Source

www.earthdoc.org
Internet Source

www.econjournals.com
Internet Source

Submitted to Universitas Airlangga
Student Paper

unsri.portalgaruda.org
Internet Source

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

altorendimiento.com
Internet Source

repository.ipb.ac.id
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

repository.unpas.ac.id
Internet Source

Dian Permana, Rizky Kumalasari, Wahab
Wahab, Musnajam Musnajam. "PELINDIAN
BIJIH NIKEL LATERIT KADAR RENDAH
MENGGUNAKAN METODE ATMOSPHERIC
ACID LEACHING DALAM MEDIA ASAM
KLORIDA (HCL)", RISET Geologi dan
Pertambangan, 2020
Publication

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

Marhaendrajana, Taufan, Rani Kurnia, Deana
Wahyuningrum, and Iqbal Fauzi. "A Novel
Sulfonated Alkyl Ester Surfactant to Reduce
Interfacial Tensions in a Wide Range Salinity
with Monovalent and Divalent Ions", Modern
Applied Science, 2015.
Publication

mulok.library.um.ac.id
Internet Source

qdoc.tips
Internet Source

quantumillahi.wordpress.com
Internet Source



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

S Sahila, L Qadariyah, M Mahfud. "The Study
on Factors Affecting the Synthesis of Methyl
Ester Sulfonate from Palm Oil using CaO
Catalyst with Microwave-Assisted", Journal of
Physics: Conference Series, 2021
Publication

archive.org
Internet Source

journal.uncp.ac.id
Internet Source

jurnal.pap.ac.id
Internet Source

kabar-terhangat.blogspot.com
Internet Source

lppm.ub.ac.id
Internet Source

on-thesunnah.blogspot.com
Internet Source

psr.ui.ac.id
Internet Source

repositori.unud.ac.id
Internet Source

sistem-komputers.blogspot.com
Internet Source



27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

www.bps.go.id
Internet Source

www.ejournal-s1.undip.ac.id
Internet Source

www.oalib.com
Internet Source

www.ptolomeo.unam.mx:8080
Internet Source

yogya.litbang.pertanian.go.id
Internet Source

www.repository.trisakti.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Sintesa Metil Ester Sulfonat dari Minyak Jathropa Curcas dan
Aplikasinya pada Proses Enhanced Oil Recovery
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6


